News Release
2023 年 9月 1日

各 位

株式会社 三十三銀行

尾鷲支店・海山支店の共同店舗化による新築移転のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、尾鷲支店および海山支店について、2024年2月上旬を目処

に、現在の尾鷲支店の敷地内に店舗を新築し、共同店舗として営業を開始しますのでお知らせします。

新店舗は、駐車スペースを多数確保するほか、各種相談ブース、商談室を設置し、より便利でご利用いた

だきやすい店舗とする予定です。

なお、今回移転する海山支店については、今後、海山支店の跡地周辺に移動店舗車が巡回し、引き続き

金融サービスの提供を行うことを予定しています。

[店舗概要]

[新店舗完成イメージ（外観）]

以 上

[お問い合わせ先]

支 店 名 三十三銀行 尾鷲支店・海山支店

新店舗所在地
三重県尾鷲市朝日町 91番、93 番

（現在の尾鷲支店の敷地内です。今後住居表示が変更となる場合があります）

営業開始時期 2024 年 2月上旬（予定）

店 舗 概 要 支店、ＡＴＭコーナー、商談室など

新店舗特色

・お客さまのさまざまなニーズに対応できるよう、各種相談ブースや商談室を設置します。

・お客さまにご利用いただきやすいよう、駐車スペースを多数確保します。

※新店舗オープン後、現在の尾鷲支店の建物を解体します。そのため、オープン後一定期

間は、駐車可能台数に限りがございます。

・店舗内装は地域産材の『尾鷲ヒノキ』を使用し、店舗外装はグレーのタイルとブラウンのルー

バーを組み合わせることで、シンプルかつさわやかなデザインとする予定です。

担 当 営業企画部 元井 059‐354‐7120